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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EDHEAOB

  2 -TAMPETU HEBDO (1) H 4   30

  3 TTU+SPOG HAMPE (2)  4H   22   52

  4 GTU+EIIC POST (3) M 2   24   76

  5 CIT+EREE GUIPE (4)  2J   24  100

  6 SVMAAJK PRÉCITÉE (5) K 4   98  198

  7 AJMV+SIC KÉAS (6)  6J   40  238

  8 JM+ATQHA VICIAS (7)  8J   42  280

  9 HQ+OAUEL MAATJE (8) 10F   34  314

 10 OQU+UNOL HÉLA O 1   33  347

 11 NOU+OAGL LOQUE  5D   24  371

 12 OU+NNERT AGONAL (9) H10   24  395

 13 IREREWS AUNERONT (10) 14H   70  465

 14 RW+BFOTE SÉRIE (11) 15K   33  498

 15 FORT+SRE WEB (12) C 3   43  541

 16 ERRS+FUN TOF (13) 13K   30  571

 17 NR+XUSII FUSER (14)  6A   29  600

 18 RU+UEN?V FIXINS (15) A 6   54  654

 19 ENUU?+NE VAR (16) I 3   26  680

 20 IYZ?TLD NEUNEU(S) (17) B 9   74  754

 21 LT+IRELA YÉZ(I)DI (18) 13A   48  802

 22 EILLR+DM QAT (19) F 5   23  825

 23 LMR+A SULIDÉ (20) 11A   17  842

MAUL (21) B 4   27  869
 

  1: HEBDO n.m. Fam. Hebdomadaire.
 

  2: HAMPE ['] n.f. Manche qui supporte un drapeau.
 

  3: POST n.m. Inf. Message publié sur un blog et qui sera enrichi des commentaires postés par les visiteurs.
 

  4: GUIPER v. 10. Torsader. - Entourer (un fil électrique) d'un isolant.
 

  5: PRÉCITÉ, E adj. Cité précédemment.
 

  6: KÉA n.m. Perroquet originaire de Nouvelle-Zélande.
 

  7: VICIER v. 15. Gâter, corrompre.
 

  8: MAATJE [matche] n.m. Belg. Jeune hareng.
 

  9: AGONAL, E, AUX adj. Antiq. Relatif aux jeux publics.
 

10: AUNER v. 10. Mesurer à l'aune.
 

11: SÉRIE n.f.
 

      SÉRIER v. 15. Classer.
 

12: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

13: TOF I adj. Belg., Fam. Super, extra.
 

14: FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.


